

Bordereau attestant l'exactitude des informations - DRAGUIGNAN - 8302 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 15/11/2024 - 8175 - 2007 B 40046 - 493 950 232 - A M E GAJAN
FRERES



Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement	12 850		12 850	12 850	
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions	24 453	24 117	336	446	- 110
Installations techniques, matériel et outillage Industriels	41 103	35 447	5 656	5 868	- 212
Autres immobilisations corporelles	19 759	9 753	10 005	13 801	- 3 796
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	98 165	69 317	28 848	32 965	- 4 117
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements	5 900		5 900	4 500	1 400
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services	6 600		6 600	7 860	- 1 260
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	18 381		18 381	12 958	5 423
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 312		1 312	982	330
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	20 337		20 337	37 805	- 17 468
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	5 593		5 593		5 593
TOTAL (II)	58 123		58 123	64 105	- 5 982
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	156 288	69 317	86 971	97 069	- 10 098

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)	40 000	40 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	4 000	4 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	13 512	11 483	2 029
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	-14 227	2 029	- 16 256
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	43 285	57 512	- 14 227
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	14 665	19 865	- 5 200
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	8 494	7 069	1 425
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 438	10 876	562
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux	370		370
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 118	1 748	370
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	6 600		6 600
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	43 686	39 567	4 129
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	86 971	97 069	- 10 098

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	187 911		187 911	266 659	- 78 748	-29,53
Chiffres d'affaires Nets	187 911		187 911	266 659	- 78 748	-29,53
Production stockée			-1 260	-40 140	38 880	96,86
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits			1	0	1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			186 652	226 519	- 39 867	-17,60
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			84 503	89 584	- 5 081	-5,67
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-1 400	19 500	- 20 900	-107,18
Autres achats et charges externes			42 983	31 927	11 056	34,63
Impôts, taxes et versements assimilés			1 633	1 583	50	3,16
Salaires et traitements			44 500	47 500	- 3 000	-6,32
Charges sociales			23 371	24 320	- 949	-3,90
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 665	4 927	- 262	-5,32
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)			200 256	219 341	- 19 085	-8,70
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-13 603	7 178	- 20 781	-289,51
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			322	459	- 137	-29,85
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			322	459	- 137	-29,85
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-322	-459	137	29,85
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			-13 925	6 719	- 20 644	-307,25

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	302	4 690	- 4 388	-93,56
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	302	4 690	- 4 388	-93,56
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-302	-4 690	4 388	93,56
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	186 652	226 519	- 39 867	-17,60
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	200 879	224 490	- 23 611	-10,52
RESULTAT NET	-14 227	2 029	- 16 256	-801,18
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

SARL A M E GAJAN FRERES
Société à responsabilité limitée
au capital de 40 000 euros
Siège social : 2062, CHEMIN DE CORRENS
LIEU-DIT CAILLADE
83570 COTIGNAC
493 950 232 RCS DRAGUIGNAN

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 17 MAI 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à -14 227 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -14 227 euros

Au compte "report à nouveau" -14 227 euros
S'élevant ainsi à -14 227 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2020 : 4 831 euros, soit 9,662 euros par titre

Exercice clos le 31 décembre 2021 : Néant

Exercice clos le 31 décembre 2022 : Néant

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 17 mai 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

